A,

Py

CITTA’ DI RAGUSA

oricinalSETTORE Xill
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

3

Annotata al Registro Generale

indata 3 ( MAG. 2038 OGGETTO: Impegno somma di €. 10.000,00 per
119¢ spese urgenti ed indifferibili asili nido -
N. ~ anno 2008

N 538 Settore XIII

data ;3 05.98

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP. f/£4#U IMP. f%ﬁ/m
FUNZ. /© SERV. 0/ INTERV. O %
IL RAGIONIE

L'anno duemilaotto, il giorno Vet e del mese di KQ%%IO
nell'ufficio del Settore XlII, il Dirigente Dr. S. Di Stefano, ha adottato

la seguente determinazione:su proposta della D.ssa Grasso Giuseppina
Funzionario Capo Servizio



SETTORE Xlll - PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: impegno somma di €. 10.000,00 ( eurodiecimila/00 ) per v
spese urgenti ed indifferibili asili nido —anno 2008.

Il Dirigente del Settore

Ritenuto che per il buon funzionamento degli asili nido comunali occorre disporre di risorse
finanziarie alle quali sia possibile accedere con rapidita, al fine di fronteggiare eventi che
comportano spese minute, urgenti ed indifferibili del tipo:

1. Riparazioni di elettrodomestici ed attrezzature in dotazione aghi asili, il cui
malfunzionamento potrebbe compromettere I'efficace rendimento del servizio;

2. Acquisto di articoli non inseriti nell'elenco delie varie forniture, per le quali vengono
regolarmente bandite gare d'appalto ed indette trattative private;

3. Acquisti derivanti da richieste del personale educativo non previste in fase di
programmazione annuale preventiva dei bisogni;

4. Acquisti e manutenzioni agli arredi ed agli impianti;

5. Acquisti di articoli farmaceutici per i quali non é possibile ricorrere a trattativa privata, dato
Fimporto esiguo degli stessi, del tipo: crema per infiammazione cutanea, pasta per
cambio neonati e latte in polvere per i neonati;

Che si rende necessario impegnare una somma di €. 10.000 per fronteggiare le esigenze degli
asili nido dal momento che tali esigenze sono improvvise ed indifferibili;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi delfart.65,co. 2, del predetto regolamento, pareri
che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto F'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Impegnare, per quanto espresso in premessa, la somma di
€. 10.000,00 necessaria per le spese , urgenti ed indifferibili degli
asili nido comunali, relative allanno 2008, al Cap. 1840
imp%sn.zw? Funz. 10, Serv.01, Int. 02,

v

2) Incaricare le Segretarie Econome di curare gli acquisti necessari, previa
autorizzazione del Responsabile del Settore, ed in applicazione alle
vigenti disposizioni in materia;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENT,
( D.ssa G.grasso)
Co L..ODLV }lDirigeﬂ‘{c .'.‘:.13-. C"“"i'-f‘iﬁ

Il Dioetto: o <l \—;,,'tli'
Dnﬂ"llcn “‘




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art.53, co.1 della legge 142/90

IL RESPONSABILE D! RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, |i g;g 0(’ Og
‘ /

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odi®rna, all'Albo Pretorio.
Per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirlgenziale e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi _ 10 BIU. 2008

IL RESPON ILE D! RAGIONERIA

3

IL MESSO ZOMUNALE

Il sottoscrito messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal f4 § gy 909 al 16 Gl 2008

Addi __ 1 7 BH-2p03

IL MESSO GAMUNALE




